

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр аудиторских технологий и решений – аудиторские услуги"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1084	1084	0	1084	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1084	1084	0	1084	0	0	0	0	0
из них женщин	751	751	0	751	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел аудиторских услуг																							
362	Главный координатор по внутренним организационным и административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

369	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Руководитель секретариата сервис-ной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Старший помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Старший секретарь отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета																							
385	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям нефтегазовой отрасли, ТЭК, электроэнергетики и химической отрасли																							
386	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям отрасли связи, медиасектора, индустрии развлечений и сектора технологий																							
397	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям розничной торговли и потребительских товаров																							
404	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

450	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Ассоциированный партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Координатор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа по применению методологии																							
469	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Менеджер по бизнес - анализу технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
473	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Главный специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Главный специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Главный специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Главный специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Менеджер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Менеджер по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

513	Финансовый контролер по соответствию отчетности установленным стандартам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																							
514	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Ведущий переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Главный переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Заведующий архивом по СНГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Менеджер группы переводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Менеджер группы переводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Старший менеджер группы переводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг																							
527	Ассистент аудитора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Ведущий специалист по оформлению деловых поездок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Главный координатор по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Главный координатор по внутренним организационным и административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Главный специалист по координации работы группы профессиональной практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Руководитель рабочей группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Стр. 10 из 28

[illegible]

[illegible]

1343	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344	Старший менеджер направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1345	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1346	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1347	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1348	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1349	Эксперт по операционному управлению поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, группа по применению методологии, группа обработки и анализа клиентских данных																							
1350	Менеджер по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1351	Менеджер по бизнес-анализу технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1352	Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1353	Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1354	Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1355	Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356	Эксперт по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357	Эксперт по архитектуре и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
1358	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и коммуникаций																							
1359	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1360	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364	Главный специалист по графическому дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1365	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Менеджер по графическому дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Руководитель группы по организации поездок и визовой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1371	Старший менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372	Старший специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по работе с персоналом																							
1373	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374	Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1375	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1376	Главный специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1377	Главный специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Главный специалист по развитию бренда работодателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития бизнеса																							
1379	Ведущий специалист группы по подготовке тендерных заявок и коммерческих предложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1380	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1381	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Специалист по поддержке CRM и клиентской аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1383	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1385	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления делами																							
1387	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1389	Управляющий партнер по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления рисками																							
1390	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																							
1394	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1396	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	Руководитель казначейской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1398	Специалист по казначейским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр по работе с нефтегазовым сектором																							

1440	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1443	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Новосибирске																							
1444	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудиторских услуг, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Тольятти																							
1445	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр аудиторских технологий и решений – аудиторские услуги"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел аудиторских услуг					
362. Главный координатор по внутренним организационным и административным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
363. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
364. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
365. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
366. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
367. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
368. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
369. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
370. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
371. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
372. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
373. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
374. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
375. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
376. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
377. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

378. Руководитель секретариата сервисной линии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
379. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
380. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
381. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
382. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
383. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
384. Старший секретарь отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета</i>					
385. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям нефтегазовой отрасли, ТЭК, электроэнергетики и химической отрасли</i>					
386. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
387. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
388. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
389. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
390. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
391. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
392. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
393. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
394. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

	труда: не требуются				
395. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
396. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям отрасли связи, медиа-сектора, индустрии развлечений и сектора технологий</i>					
397. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
398. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
399. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
400. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
401. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
402. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
403. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям розничной торговли и потребительских товаров</i>					
404. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
405. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
406. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
407. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
408. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
409. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
410. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

411. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
412. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
413. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям секторов недвижимости, транспорта, инфраструктуры и государственным компаниям</i>					
414. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг предприятиям промышленного производства</i>					
415. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
416. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг промышленным предприятиям, транспортным и инфраструктурным компаниям</i>					
417. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
418. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
419. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
420. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
421. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
422. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
423. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
424. Партнер	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

	труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг фи- нансовым учреждениям</i>					
446. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
447. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
448. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
449. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
450. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
451. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
452. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
453. Координатор проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
454. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
455. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
456. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
457. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
458. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
459. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
460. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
461. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
462. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
463. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
464. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

465. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
466. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
467. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
468. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел аудиторских услуг, группа по применению методологии					
469. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
470. Менеджер по бизнес - анализу технологий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
471. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
472. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с персоналом					
473. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
474. Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
475. Главный специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
476. Главный специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
477. Главный специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
478. Главный специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
479. Менеджер отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
480. Менеджер отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
481. Менеджер отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
482. Менеджер по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития бизнеса					
483. Главный специалист по ра-	Рекомендации по улучшению условий				

боте с ключевыми клиентами	труда: не требуются				
Финансовый отдел					
484. Старший специалист группы казначейских операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
485. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
486. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
487. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
488. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
489. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
490. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
491. Ведущий бухгалтер по расчетам с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
492. Ведущий специалист по банковским казначейским операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
493. Ведущий специалист по вопросам кредиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
494. Ведущий специалист по вопросам кредиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
495. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
496. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
497. Главный специалист группы по выставлению счетов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
498. Главный специалист по вопросам кредиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
499. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
500. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
501. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

502. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
503. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
504. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
505. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
506. Менеджер группы казначейских операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
507. Менеджер группы по ведению клиентского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
508. Менеджер финансового отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
509. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
510. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
511. Старший специалист группы по выставлению счетов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
512. Старший специалист по вопросам кредиторской задолженности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
513. Финансовый контролер по соответствию отчетности установленным стандартам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административный отдел					
514. Административный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
515. Ведущий переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
516. Ведущий переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
517. Ведущий переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
518. Ведущий переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
519. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
520. Главный переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
521. Заведующий архивом по	Рекомендации по улучшению условий				

СНГ	труда: не требуются				
522. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
523. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
524. Менеджер группы переводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
525. Менеджер группы переводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
526. Старший менеджер группы переводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг</i>					
527. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
528. Ведущий специалист по оформлению деловых поездок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
529. Главный координатор по административным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
530. Главный координатор по внутренним организационным и административным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
531. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
532. Главный специалист по координации работы группы профессиональной практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
533. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
534. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
535. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
536. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
537. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
538. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
539. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
540. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

541. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
542. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
543. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
544. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
545. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
546. Руководитель рабочей группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
547. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
548. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
549. Старший аудитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
550. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
551. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
552. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
553. Старший помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
554. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа консультирования по вопросам финансовой отчетности и бухгалтерского учета</i>					
555. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
556. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям нефтегазовой отрасли, ТЭК, электроэнергетики и химической отрасли</i>					
557. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

	труда: не требуются				
600. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
601. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
602. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
603. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
604. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
605. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
606. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
607. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
608. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
609. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
610. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
611. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
612. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
613. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
614. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
615. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
616. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
617. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
618. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
619. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
620. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	труда: не требуются				
705. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
706. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
707. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
708. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
709. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
710. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
711. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
712. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
713. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
714. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
715. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
716. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
717. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
718. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
719. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
720. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
721. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
722. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям отрасли связи, медиа-сектора, индустрии развлечений и сектора технологий</i>					

[illegible]

[illegible]

[illegible]

786. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
787. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
788. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
789. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
790. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
791. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
792. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
793. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
794. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
795. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
796. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
797. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
798. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
799. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям розничной торговли и потребительских товаров</i>					
800. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
801. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
802. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
803. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
804. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

910. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг компаниям секторов недвижимости, транспорта, инфраструктуры и государственным компаниям</i>					
911. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг предприятиям промышленного производства</i>					
912. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
913. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг промышленным предприятиям, транспортным и инфраструктурным компаниям</i>					
914. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
915. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
916. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
917. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
918. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
919. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
920. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
921. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
922. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
923. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

	труда: не требуются				
987. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
988. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
989. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
990. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
991. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
992. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
993. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
994. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
995. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
996. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
997. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
998. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
999. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1000. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1001. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1002. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1003. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1004. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1005. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1006. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1007. Специалист	Рекомендации по улучшению условий				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	труда: не требуются				
1092. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1093. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1094. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1095. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1096. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1097. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1098. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1099. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1100. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1101. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1102. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1103. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1104. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1105. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1106. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по оказанию услуг фи- нансовым учреждениям</i>					
1107. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1108. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1109. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1110. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1300. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1301. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1302. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1303. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1304. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1305. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1306. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1307. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1308. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1309. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1310. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1311. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1312. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1313. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1314. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1315. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1316. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1317. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1318. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1319. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел аудиторских услуг, группа по применению мето-					

<i>должности</i>					
1320. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1321. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1322. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1323. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1324. Ассоциированный партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1325. Ведущий специалист по подготовке и оформлению документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1326. Ведущий специалист по подготовке и оформлению документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1327. Ведущий специалист по подготовке и оформлению документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1328. Главный специалист по подготовке и оформлению документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1329. Главный специалист по подготовке и оформлению документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1330. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1331. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1332. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1333. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1334. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1335. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1336. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1337. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1338. Партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1339. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1340. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1341. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1342. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1343. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1344. Старший менеджер направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1345. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1346. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1347. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1348. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1349. Эксперт по операционному управлению поддержке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по применению методологии, группа обработки и анализа клиентских данных</i>					
1350. Менеджер по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1351. Менеджер по бизнес-анализу технологий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1352. Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1353. Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1354. Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1355. Старший эксперт по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1356. Эксперт по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1357. Эксперт по архитектуре и обработке данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных технологий</i>					
1358. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел маркетинга и коммуникаций</i>					
1359. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1360. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1361. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1362. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1363. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1364. Главный специалист по графическому дизайну	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1365. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1366. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1367. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1368. Менеджер по графическому дизайну	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1369. Руководитель группы по организации поездок и визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1370. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1371. Старший менеджер по организации мероприятий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1372. Старший специалист по внутренним коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с персоналом</i>					
1373. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1374. Ведущий специалист отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1375. Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1376. Главный специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1377. Главный специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1378. Главный специалист по развитию бренда работодателя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития бизнеса					
1379. Ведущий специалист группы по подготовке тендерных заявок и коммерческих предложений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1380. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1381. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1382. Специалист по поддержке CRM и клиентской аналитики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1383. Специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1384. Специалист по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1385. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1386. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел управления делами					
1387. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1388. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1389. Управляющий партнер по операционной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел управления рисками					
1390. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1391. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1392. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1393. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

	труда: не требуются				
Финансовый отдел					
1394. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1395. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1396. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1397. Руководитель казначейской группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1398. Специалист по казначейским операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1399. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр по работе с нефтегазовым сектором					
1400. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридическая служба					
1401. Главный юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Аналитический центр отдела аудита, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Новосибирске					
1402. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1403. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1404. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1405. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1406. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1407. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1408. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1409. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1410. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1411. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1412. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1413. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1414. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1415. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1416. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1417. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1418. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1419. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, группа по применению методологии, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Новосибирске</i>					
1420. Специалист по подготовке и оформлению документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Новосибирске</i>					
1421. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1422. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1423. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1424. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1425. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1426. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1427. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
1428. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1429. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1430. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1431. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1432. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1433. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1434. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1435. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1436. Ассистент аудитора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1437. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1438. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1439. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1440. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1441. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1442. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1443. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по работе с персоналом, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Новосибирске</i>					
1444. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел аудиторских услуг, филиал ООО «ЦАТР – аудиторские услуги» в г. Тольятти</i>					

1445. Старший эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
-----------------------	--	--	--	--	--

Дата составления: 25.09.2023